
Uchwała Nr 131/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 02.10.2018 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o wydzierżawienie gruntu przy                         

ul. Artyleryjskiej 39 w Szczecinie (dz. nr 137/4 z obrębu 3040). 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. h  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
 Rada opiniuje pozytywnie wniosek Pani Krystyny Kużmiczonek o wydzierżawienie 

gruntu przy ul. Artyleryjskiej 39 w Szczecinie         

(dz. nr 137/4 z obrębu 3040) o powierzchni 864 m², z przeznaczeniem  na uprawy ogrodnicze. 

 . 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                              Przewodnicząca RO  

 

 

 
 

 

Uzasadnienie:    

 

 Przedmiotowe grunty  stanowią przydomowy ogród, użytkowany przez 

wnioskodawczynię od wielu lat. Nie koliduje to w niczym z potrzebami mieszkańców osiedla 

Skolwin. 

 


